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Bordi Drejtues ISKK
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Lénda: Vendim nga Bordi Drejtues ISKK

VENDIM
Nr. 42018

MIRATIMI I RREGULLORES SE BRENDSHME DHE I
RREGULLORES SE BOTIMIVE TE ISKK-sé.

Né mbéshtetje té proges-verbalit daté 08.05.2018 u zhvillua mbledhja e bordit
drejtues t& ISKK. U propozua nga z.Uran Butka ge te behet miratimi i
Rregullores sé Bréndshme té ISKK-sé, dhe i Rregullores sé Botimeve, ky
propozim u mbéshtet nga té gjithé anétarét e Bordit Drejtues t€ ISKK.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

Miratuar né datén 08.05.2018
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KRYETARI

Uran BUTKA
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